
Zarządzenie Nr 74/23 

  Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie planu kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Lidzbark.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 6 ust. 5a i ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2022.2519 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:   

 

§ 1 

Ustalam plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Lidzbark,  wymienionych w 

załączniku.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 74/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 30 czerwca 2023 r.   

 

 

 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków  

na rok 2023 

 

Lp. Wykaz podmiotów podlegających kontroli 

 

Właściciele/posiadacze nieruchomości 

położonych  na terenie nw. miejscowości  

 

Termin * 

1 Adamowo  lipiec  

3 Wawrowo lipiec/sierpień  

4 Bełk, Biernaty, Borówno,  wrzesień  

5 Bryńsk październik 

6 Bryńsk listopad  

7 Bryńsk Szlachecki, Chełsty, Cibórz grudzień 

*ze względu na dużą ilość nieruchomości poddanych kontroli, termin kontroli może ulec 

zmianie, niezrealizowane kontrole w danym okresie będą realizowane w następnym.   

 

 

Kontrola obejmuje sprawdzenie:  

1. posiadania przez właściciela lub posiadacza nieruchomości umów na pozbywanie się 

zebranych z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych,  

2. posiadania dowodów uiszczania opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.  

 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 

 


